ОБРАЗЕЦ (процедура по перечню 1.1.18)

В Берестовицкий районный
исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
паспорт КН 1234567 выдан Берестовицким РОВД 01.01.2015
г.п. Б. Берестовица, ул. Пушкина, д.5, кв.1
телефон 24567

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне с семьей 1 человек, в составе:
1. Иванова Ирина Николаевна______________	   01.01.1985	супруга
                                                (фамилия, имя, отчество)                                                         (дата рождения)                 (степень родства)
2. ________________________________________ __________ _______________
3. ________________________________________ __________ _______________
жилое помещение коммерческого пользования государственного жилищного фонда, расположенное по адресу: _г.п. Б. Берестовица, ул. Ленина, д.1а, кв.4																	.
                  (местонахождение жилого помещения)
На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою с _21.02.2015 года______________________________________________________________________
(указать дату постановки на учет и наименование местного исполнительного и распорядительного органа, организации по месту работы, службы,
сельскохозяйственной организации, принявшей решение о постановке на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий)
Настоящим свидетельствую, что основания для сохранения права состоять на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий в период нахождения на таком учете не отпадали: __Иванов_____________________ .
(подпись)
	К заявлению прилагаю следующие документы:
1. __копии паспортов____________________________________________________
2. __и др.______________________________________________________________
3. ____________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Дата 27.11.2018                   		  Иванов              		    И.И. Иванов
                                                                                                                                 (подпись)                                                        (инициалы, фамилия)